

  
**natura**



<b>VINAIGRETTE DE BRUXELLES</b>	
EMBALLAGE	Disponible en bouteille en verre 37 cl et 130 g ou en bouteille plastique 1 L
DLUO	9 mois à partir de la date de production
CONSERVATION	3-20° C à l'abri de la lumière du soleil

**Ingrédients :** Huile de tournesol (47%), vinaigre (25%), **moutarde** (vinaigre, eau, graines de **moutarde** (25%), sel, épices), eau, jaunes d'**œufs** (plein air), épices, sel.

**Ingrediënten:** Zonnebloemolie (47%), azijn (25%), **mosterd** (azijn, water, **mosterdzaden** (25%), zout, specerijen), water, **eigeel** (vrije uitloop), specerijen, zout.

**Zutaten:** Sonnenblumenöl (47%), Branntweinessig (25%), **Senf** (9%) (Branntweinessig, Wasser, **Senfkörner** (25%), Salz, Gewürze), Wasser, **Eigelb** (Freilandhaltung), Gewürze, Salz.

**Ingredients:** Sunflower oil (47%), vinegar (25%), **mustard** (vinegar, water, **mustard seeds** (25%), salt, spices), water, **egg yolks** (free range), spices, salt.

#### Valeurs nutritionnelles par 100g

Énergie en kJ	2445	Glucides (g/100g)	3.5
Énergie en kcal	594	Dont sucres	0.5
Graisses (g/100g)	63	Protéines (g/100g)	2.4
Dont acides gras saturés	8.2	Sel (g/100g)	1.5

#### Allergènes

Liste des allergènes	Présence
<b>Céréales contenant du gluten</b> (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et pr. à base de ces céréales	non
<b>Crustacés</b> et produits à base de crustacés	non
<b>Oeufs</b> et produits à base d'oeufs	<b>OUI</b>
<b>Poissons</b> et produits à base de poissons	non
<b>Soja</b> et produits à base de soja	non
<b>Lait</b> et produits à base de lait (y compris de lactose)	non
<b>Fruits à coques</b> (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches) et pr. à base de ces fruits	non
<b>Céleri</b> et produits à base de céleri	non
<b>Moutarde</b> et produits à base de moutarde	<b>OUI</b>
<b>Graines de sésame</b> et produits à base de graines de sésame	non
<b>Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l</b> (exprimés en SO <sub>2</sub> )	non
<b>Lupin</b> et produits à base de lupin	non
<b>Mollusques</b> et produits à base de mollusques	non
<b>Arachides</b>	non

#### Caractéristiques techniques produit

Natura SPRL certifie que les matières premières utilisées dans la fabrication de la mayonnaise, des sauces et des vinaigrettes sont exemptes d'Organismes Génétiquement Modifiés (OGM).

Natura SPRL certifie que le produit présenté, ainsi que les matières premières qui le composent n'ont **pas** été traités par rayonnements ionisants.

La couleur peut varier a cause des ingrédients naturels.

Biologique	Production		Fin DLC	Ref
	But	Tolérance		
<i>Listeria monocytogenes</i>	Absence dans 25g			2
<i>Salmonella</i>	Absence dans 25g			2
Physique	Limites			Ref
Corps étrangers	Absence			

Références législatives ou normatives : (2) Règlement Européen 2073/2005 du 15/11/2005 concernant les critères microbiologiques applicables aux denrées alimentaires.